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Pensiones 
y

Jubilaciones

E

K

Prestación de Servicios Públicos

Proyectos de Inversión

 95,000,000

 1,000,000,000

 95,000,000

 

 50,000,000

 

 45,000,000

 

 

 

 

 

 

 1,000,000,000

 

 1,000,000,000

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones  1,095,000,000  95,000,000  50,000,000  45,000,000    1,000,000,000  1,000,000,000   

Programas Federales  1,095,000,000  95,000,000  50,000,000  45,000,000    1,000,000,000  1,000,000,000   

Total Gasto Programable  1,095,000,000  95,000,000  50,000,000  45,000,000    1,000,000,000  1,000,000,000   
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029

Servicios de infraestructura aplicable a
telecomunicaciones

Programas de adquisiciones

 95,000,000

 1,000,000,000

 95,000,000
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 1,000,000,000

 

 1,000,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


